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комитgг по земельным
ресурсам и землеустройству
Усть-Щонецкого района
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реrчеяиеш ЭПК

ко/иитЕт п() упрАвлЕнию
Архивнlrм дЕло,ц

1,/

r.iЕ
.olZ

Индек
сы
дел

Заголовки дел ,Щата К-во
листов

Примеча-
ние

1 2 J 4 5 6
75

76

77

78

,79

80

81

Приказы с Ns 1 по 2 руководитеJIя
комитета по основной деягельности
за 2002 год

отчgг о нalличии земель и
распределении I,D( по категориям,

угодьям, собственникам,
землевладельцам за 2002 год

Информачии о ходе осуществления
земельной реформы в районе за2002
год

Огч9гы, информации о коЕтроле за
использованием и охраной земель за
2002 год

Отчет о рекультивации земель,
сЕятии и использовании
плодородного слоя почвы в 2002 гошу

Штатное расписание и смета

расходов на 2002 год

,Щокументы о ликвидации и

реорганизации крестьянских хозяйств
за 2002 год

15 дек
25 дек.

2

95

4з

26

l0

1

6

цлминистрАIi
)вскоЙ oi., .ги

|rт]Ф



к

ИТОГОВАЯ ЗАПИСЬ

приему дел по фонду ль -Й
,2-а /rfrсr.r ?

за период (год/годы)

Принято

/,
ofu 7-

В том числе :

Литерных
,t.€;аt

описи ЛЬ / ,u /iаtr,/?# г.
/zё //сt/ftб / r*

выбыло дел
JфNs

/c.€rzа

{r г4 /z? kасаааl .t / //а {2/ а/ а /"

r-{2/r::аСс./ g/ /rtatz-c-ca frn

Итого в фонде }lb

на 01.01.200 г. числится дел.

Главный специ€л.лист архива Г.С. Ильина



комитет по земельным
ресурсам и землеустройству
Усть-Щонецкого района

(

опись N 1

ДЕЛА ПОСТОЯННОГО ХР

В данный рtвдел описи включено 8 дел с Ns 82 по Ns.89

Итоговую запись к разделу описи заверяю:

верЁ

(УТВЕРЖДАЮ)

л"
11_,i

ФJдJФJ*-,

Примеча-
ние

,Щата К-во
листовF

.ol1

Индек
сы
дел

Заголовки дел

5 641 2
a
J

86

87

88

84

85

89

82

83

47

l0

l

94

з4

1

5

Приказ JФ l руководителя комитета
по основной деятельности за 2003 год

отчет о наJIичии земель и

распределении их по категориям,

угодьям, собственникам,
землевладельцам за 2003 год

Информации о ходе осуществления
земельной реформы в районе за 2003
год

Отчеты, информачии о контроле за
использованием и охраной земель за
2003 год

Отчет о рекультивации земель,
снятии и использовании
плодородного слоя почвы в 2003 голу

Штатное расписание и смета

расходов на 200З год

,Щокументы о ликвидации и

реорганизации крестьянских хозяйств
за 2003 год

Акты проверок работы Комитета за
2003 год

2 дек

Гринина И.А.

2003 г

8

ответственный за



комитет по земельным
ресурсам и землеустройству
Усть-,Щонецкого района

опись Jф 1

ДЕЛА ПОСТОЯННОГО

В данный Раздел описи включено б дел с Jф 90 по JrlЪ.95

Итоговую запись к рiвделу описи заверяю:

Ответственный за делопроизводство

5г.

2004 г

Гринина И.А

-.

2

Индек
сы
дел

Заголовки дел !ата К-во
листов

Примеча-
ние

l 2 J 4 5 6

91

90

92

9з

94

95

Приказ Jtlb l руководителя комитета
по основной деятельности за 2004 год

отчет о нЕlличии земель и
распределении их по категориям,
угодьям, собственникzlNI,
землевладельцам за 2004 год

Информации о ходе осуществления
земельной реформы в районе за2004
год

Отчеты, информачии о контроле за
использованием и охраной земель за
2004 год

Отчет о рекультивации земель,
снятии и использовании
плодородного слоя почвы в 2004 году

Штатное расписание и смета
расходов на 2004 год

l2 дек.

4з

41

l0

l

9з

l

у -t

оý
а ga



ИТОГОВАЯ ЗАПИСЪ

к приему дел по фонду Ns
//2

'е
cZ-

за период (год/годы)

В том числе :

Литерных:
ldar

ВЫбыло дел Lz-a.,z

}lbJф

Итого в фонде Nrp
на 01.01.200 У ,. 

"r"питсяf,afu-u"* y'2).rzz.6

/f дел.

7,И

Главный специаIист архива Г.С. Ильина



Территориа-пьный отдел J\b 16
по Усть-Щонецкому,
Константиновскому,
Семикаракорскому районам
Управления Роснедвижимости
по Ростовской области

Фонд j\b 52
ОПИСЬ J\b 1 (продолжение)
дел постоянного хранения

за2005-200б годы

96

97

98

Утверждаю:
начальник

территори€tльного отдела J\b 13

по Усть-Щонецкому,
Константиновскому,

Семикаракорскому районам
Управления

по

( ) 200 г.

А

\Чlf

2005 год

Приказ J'{b4 (Об утверждении 1 февраля
Положений о структурных
подрЕвделениях Управления
Федерального агентства
кадастра объектов недвижимости
по Ростовской областю>
вышестоящей организации, касающийся
деятельности территориtLпьного отдела
Jюlб

положение о
территори€tльном отделе J\b 1 6

5

7

lПриказ }{Ь 1 начальника
территори€lльного отдела об
утверждении отчета о
н€Lпичии земель и
распределения их по формам
собственности, категориям и
пользователям

15

,.Щекабря

}{b

п/п
Индекс

дела
Заголовок дела Крайние

даты
Кол-во
листов

Прим

1 2 J 4 5 6

lz

t



99

100

101

102

103

104

Штатное расписание и
структура отдела на 2005 год

Статистический отчет (ф.22- 1 )
отдела J\Ъlб о н€lличии земель
и распределении их по
категориям, угодьям,
собственникам,
землевладельцам за 2005 год

Информации о ходе
осуществления земельной

реформы в районе за 2005 год

Информация о
государственном контроле по
использованию и охране
земель в районе за 2005 год

статистический отчет
(Ф.2-тп) отдела Ns 1б
о рекультивации земель,
снятии и использовании
плодородного слоя почвы в
2005 году

200б год

Приказ М34 <<О внесении 28 марта
изменений
в Положение о структурных
подрiвделениях Управления
Федерального агентства
кадастра объектов недвижимости
по Ростовской областю>
вышестоящей организации, касающийся
деятельности территориального отдела
J\b13

1

113

|4l

13

11

5



105

l06

положение о
территориальном отделе J\Ъ13

Приказ Ns l начальника
территориЕlльного отдела об

утверждении отчета о
нztличии земель и

распределения их по формам
собственности, категориям и
пользователям

8

120

!екабря

t07 Штатное расписание и
структура отдела на 2006 год

l08 Статистический отчет (ф.22-1)
отдела Ns 1З о н€lличии земель
и распределении их по
категориям, угодьям,
собственникам,
землевладельцам за 2006 год

109 Информации о ходе
осуществления земельной
реформы в районе за 200б год

l10 Информация о
государственном контроле по
использованию и охране
земель в районе за 200б год

111 статистический отчет
(Ф.2-тп) отдела }lb13
о рекультивации земель,
снятии и использовании
плодородного слоя почвы в
2006 году

В данный рЕвдел описи внесено - 16 (шестнадцать) ед.хр.
сNs9б поJtJЬ 111,
в том числе:
литерные номера:

1

111

4з

l1

200



пропущенные номера:

Специалист 1разряда

Утверждено:

Протокол ЭПК

от м

ко

J*

,ktr,*"/ И.А. Темиркаева

согласовано

Протокол ЭК
Территори€tльного отдела J\b13

от 29 сентября 2008г. Ns 2

:io

и

твержд ено
решением эпк

митЕт по упр
Архив ным дЕл(
Адм Alli



Территориальный отдел Jф 13
по Усть-Щонецкому,
Константиновскому,
Семикаракорскому районам
Управления Роснедвижимости
по Ростовской области

Фонд J\Ъ Р-52
ОПИСЪ JФ l (продолжение)
дел постоянного хранения

за2007-2008 годы

Утверждаю:
начальник

территори€tльного отдела J\Ъ 13

по Усть-!онецкому,
Константиновскому,

Рос
о

чепелюгин

2009г.

l|2

l13

1|4

115

2007 год
Штатное расписание и
структура отдела на 2007 год

Статистический отчет одела
Ns 13 о н€Lпичии земель и

распределении их по
категориям, угодьям,
собственникам,
землевладельцам за 2007 год

Информации о ходе
осуществления земельной
реформы в районе за 2007 год

Информации о
государственном контроле по
использованию и охране
земель в районе за 2007 год

Статистический отчет (Ф.2-
тп) о рекультивации земель,
сня,гии и использовании
плодородного слоя почвы в
2007 году

1

l50

|67

-alэ

J\ъJ\ь

лlп
Индекс

дела Заголовок дела

'арайние

даты
Кол-во
листов

Примеча-
ние

1 2 3 4 5 6

1lб l1

, ,,.. ,_: ::



l17

118

119

2008 год

Штатное расписание и
структура отдела на 2008 год

Статистический отчет одела
J\Ъ 13 о н€lличии земель и

распределении их по
категориям, угодьям,
собственникам,
землевладельцам за 2008 год

Информации о ходе
осуществления земельной

реформы в районе за 2008 год

1

158

222

120
Информации о
государственном контроле по
использованию и охране
земель в районе за 2008 год

76

В данный рЕвдел описи внесено - 9 (девять) ед.хр. с Jф l 12 по Ns 120,
в том числе:
литерные номера:
пропущенные номера:

Специалист 3 разряда

Утверждено:

Протокол ЭIIК

от J\b

Утверждено
решением ЭПК

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
АРХИВНЫМ ДЕЛАМ

Админлtстрациtt Ростовсrой

И.А. Темиркаева

согласовано:

Протокол ЭК
Территориальный отдел J\Ъ13 по Усть-lонецкому',
Константиновскому, Семикаракорскому районам
Управления Роснедвижимости по Ростовской
области от J\b

й/



ИТОГОВАЯ ЗАПИСЬ

к год9лому пр49il{х дел по фонду Хr&
f,,aaaXgoJia' й2 3ca,cee*aceaz:2/
ч

за период (год/годы) /allr- *' , u

/ ,^ /о2-i , ataat г

/*-f.а,т-э/ r /

В том числе :

Литерньпк, d

выбыло дел
}lbxb

/d,еý

Итого в фонде Xn .{l-

на 01 .О|.20 l/ г. числится дел.

Главный специЕшIист архива

/dа,

ф*/
Г.С. Ильина

)


